

**Årsredovisning**  
för  
**Western Tack and Fashion AB**  
559233-1523

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Cecilia Lorenz, Styrelseledamot  
2026-01-21

Styrelsen för Western Tack and Fashion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning av kläder, hästutrustning och inredning i fysisk butik, vid events samt via webshop.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 474	6 577	5 085	3 979
Resultat efter finansiella poster	1 069	36	340	96
Soliditet (%)	36,4	18,9	23,4	11,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Företagets nettoomsättningen har ökat med 60 procent. Vid slutet av föregående räkenskapsår flyttade företaget till mer centralt belägna lokaler i Kungsbacka där de nu etablerat sig på marknaden vilket bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	444 437	741	495 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		741	-741	0
Årets resultat			595 790	595 790
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>445 178</b>	<b>595 790</b>	<b>1 090 968</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 178
årets vinst	595 790
	<b>1 040 968</b>

disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	740 968
	<b>1 040 968</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 474 411	6 577 090
Övriga rörelseintäkter		24 445	5 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 498 856</b>	<b>6 582 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 357 072	-3 978 620
Övriga externa kostnader		-2 587 906	-1 898 306
Personalkostnader	1	-1 298 927	-554 881
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 804	-63 746
Övriga rörelsekostnader		-52 305	-44 781
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 410 014</b>	<b>-6 540 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 088 842</b>	<b>41 898</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 840	-6 338
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 772</b>	<b>-6 055</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 069 070</b>	<b>35 843</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-262 000	0
Förändring av överavskrivningar		-49 000	-30 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-311 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>758 070</b>	<b>5 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-162 280	-5 102
<b>Årets resultat</b>		<b>595 790</b>	<b>741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	350 450	464 254
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>350 450</b>	<b>464 254</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>350 450</b>	<b>464 254</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 553 609	1 720 230
Förskott till leverantörer		116 818	31 957
<b>Summa varulager</b>		<b>1 670 427</b>	<b>1 752 187</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 502	162 189
Övriga fordringar		5 383	9 278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 850	147 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>356 735</b>	<b>318 533</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 367 210	215 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 367 210</b>	<b>215 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 394 372</b>	<b>2 286 662</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 744 822</b>	<b>2 750 916</b>

## Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

445 178

444 437

Årets resultat

595 790

741

**Summa fritt eget kapital**

**1 040 968**

**445 178**

**Summa eget kapital**

**1 090 968**

**495 178**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

262 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

79 000

30 000

**Summa obeskattade reserver**

**341 000**

**30 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

500 000

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**500 000**

**1 000 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

40 030

52 951

Leverantörsskulder

434 253

473 391

Skatteskulder

145 437

28 290

Övriga skulder

883 085

552 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

310 049

118 572

**Summa kortfristiga skulder**

**1 812 854**

**1 225 738**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 744 822**

**2 750 916**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	3	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	569 020	175 800
Inköp	0	393 220
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>569 020</b>	<b>569 020</b>
Ingående avskrivningar	-104 766	-41 020
Årets avskrivningar	-113 804	-63 746
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-218 570</b>	<b>-104 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 450</b>	<b>464 254</b>

**Not 3 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annika Kläth, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Kungsbacka

*Fredrik Lorenz*  
Fredrik Lorenz  
Ordförande  
2026-01-20

*Cecilia Lorenz*  
Cecilia Lorenz  
2026-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-20

BDO Göteborg AB

*Jonas Henningsson*  
Jonas Henningsson  
Auktoriserad revisor
